

■ Empocaldas ② empocaldas_oficial ■ empo@empocaldas.com.co ● www.empocaldas.com.co

Manizales, marzo 15 de 2023

POR MEDIO DEL CUAL SE NOTIFICA QUE SE HA ACEPTADO LA OFERTA PARA EJECUTAR EL CONTRATO CORRESPONDIENTE AL GRUPO I DERIVADO DE LA SOLICITUD PÚBLICA DE OFERTAS N° 021 DE 2023, CUYO OBJETO ES ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS Y TUBERÍA PVC DE DIFERENTES DIÁMETROS PARA LAS SECCIONALES QUE ADMINISTRA EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

En la ciudad de Manizales, el Doctor ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE, en condición de Gerente de EMPOCALDAS S.A. E.S.P. procede a notificar la aceptación de la oferta para ejecutar el contrato derivado de la Solicitud Pública de Ofertas No. 021 de 2023, cuyo objeto es: GRUPO I: ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS Y TUBERÍA PVC DE DIFERENTES DIÁMETROS PARA LAS SECCIONALES QUE ADMINISTRA EMPOCALDAS S.A. E.S.P. al señor CARLOS ELI MONTOYA GUTIERREZ, identificado con C.C. 75.088.687 quien actúa en nombre y representación legal de SUPROKOM S.A.S. identificado con NIT 900.319.774-8.

Anexa copia del acto que se le notifical

ANDRES FELIPE TABA ARROYAVE

Gerente

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

ackos C

Contratante

CARLOS ELI MONTOYA GUTTERREZ

Representante Legal SUPROKOM S.A.S.

Proyectó: JUAN CAMILO ARISTIZABAL VALENCIA Abogado Secretaría General